

28. Inne aktywa

| | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|---|----------------|----------------|
| Inne aktywa, w tym: | 770 068 | 848 156 |
| - dłużnicy | 207 794 | 152 110 |
| - rozrachunki międzybankowe | 27 405 | 11 520 |
| - pozostałe rozliczenia międzyokresowe czynne | 167 007 | 171 028 |
| - przychody do otrzymania | 86 519 | 55 792 |
| - zapasy | 209 395 | 354 737 |
| - inne | 71 948 | 102 969 |
| Inne aktywa, razem | 770 068 | 848 156 |
| Krótkoterminowe (do 1 roku) | 522 240 | 442 347 |
| Długoterminowe (powyżej 1 roku) | 247 828 | 405 809 |

Na dzień 31 grudnia 2017 roku wartość zapasów wynika przede wszystkim z działalności prowadzonej przez spółki mLeasing i BDH Development.

Na dzień 31 grudnia 2016 roku wartość zapasów wynika przede wszystkim z działalności prowadzonej przez spółki mLocum i mLeasing.

W ciągu 2017 roku i w ciągu 2016 roku Grupa nie aktywowała kosztów finansowania zewnętrznego.

W 2017 roku pozycja „inne” obejmuje rozliczenia z tytułu operacji na papierach wartościowych w kwocie 24 375 tys. zł w ramach działalności Biura Maklerskiego (w 2016 roku – 28 402 tys. zł).

Na dzień 31 grudnia 2017 roku powyższa nota zawiera aktywa finansowe w kwocie 259 574 tys. zł (31 grudnia 2016 r.: 192 032 tys. zł).

Pozostałe aktywa finansowe ujęte w nocie powyżej

| | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|---|----------------|----------------|
| Pozostałe aktywa finansowe brutto, w tym: | 266 958 | 206 105 |
| - nieprzeterminowe | 257 580 | 191 726 |
| - przeterminowe od 1 do 90 dni | 4 520 | 5 642 |
| - przeterminowe powyżej 90 dni | 4 858 | 8 737 |
| - rezerwy na należności przeterminowane (wielkość ujemna) | (7 384) | (14 073) |
| Pozostałe aktywa finansowe netto | 259 574 | 192 032 |